
Zarządzenie  Nr   1/2011
Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia 07 stycznia  2011 roku

w sprawie:
  rozwiązania  umowy  użytkowania  wieczystego  ustanowionego  na 

nieruchomości  położonej  w  Gostyninie  przy  ul. Jana  Pawła II  
z  Gostynińską  Spółdzielnią  Mieszkaniową  w  Gostyninie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 33 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651) oraz  §  1  pkt   1  uchwały  nr 
371/LIII/98  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 
na okres dłuższy niż 3 lata, zarządzam, co następuje:

§    1 

Wyraża  się  zgodę  na  rozwiązanie  umowy  użytkowania  wieczystego  zawartej  z  Gostynińską 
Spółdzielnią  Mieszkaniową  w  Gostyninie  ustanowionego  na  nieruchomości  położonej  w 
Gostyninie, przy ul. Jana Pawła II, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1957/33 o pow. 0.0136 ha, 
objętej księgą wieczystą KW 39021.

§    2

Warunki  rozwiązania  umowy  użytkowania  wieczystego  ustanowionego  na  przedmiotowej 
nieruchomości zostaną określone  w protokole uzgodnień.

§    3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                               Włodzimierz Śniecikowski


	Zarządzenie  Nr   1/2011

